湖南烟叶复烤有限公司关于公司本级及郴州复烤厂2022-

2024年物业管理服务项目中标结果公告

（招标编号：湘烟复W1082022002）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]湖南烟叶复烤有限公司关于公司本级及郴州复烤厂2022-

2024年物业管理服务项目:

      中标人：湖南佳信物业管理有限公司

中标价格：144.683600万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南烟叶复烤有限公司纪检。

四、联系方式

   招 标 人：湖南烟叶复烤有限公司

   地    址：郴州市北湖区南岭大道316号

   联 系 人：武先生

   电    话：0735-2832990

   电子邮件：846832540@qq.com

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址：

湖南省长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 吴招香

   电    话： 18973506667

   电子邮件： 195530905@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

湖南烟叶复烤有限公司关于公司本级及郴州复烤厂2022-

2024年物业管理服务项目中标结果公告

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受湖南烟叶复烤有限公司的委托，代理的湖南烟叶复烤有限公司关于

公司本级及郴州复烤厂2022-

2024年物业管理服务项目进行国内公开招标。开标仪式于2022年5月10日在湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

（郴州市五岭广场天一华府A栋一单元16楼）举行。并于2022年5月11日在《采购与招标网》、《中国招标投标

公共服务平台》上对中标候选人信息进行了公示，公示期满且无质疑和投诉，招标人按照招标文件规定确定中

标人，现公告如下：

中标单位：湖南佳信物业管理有限公司

中标金额（不含税总价）：人民币壹佰肆拾肆万陆仟捌佰叁拾陆元整（￥1446836.00）

采 购 人：湖南烟叶复烤有限公司

联 系 人：武先生

电    话：0735-2832990

地    址：郴州市北湖区南岭大道316号

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联 系 人 ：吴女士

电话/传真：0735-2618800

邮     箱：195530905 @qq.com

地    址：湖南省长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

郴州分公司地址：郴州市北湖区五岭广场天一华府A栋一单元16楼

Administrator
新建图章